
COMUNE  DI  COLMURANO
                       PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                            C.A.P. 62020                         P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                   E-mail: info@comune.colmurano.mc.it

=====================================================================

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DI DETERMINAZIONE N. 8  DEL  01-03-2019

______________________________________________________________

Oggetto: PROGETTO MATRIA PROMOSSO DALLA COMMISSIONE DELLA PARI
OPPORTUNITA' DELLA REGIONE MARCHE- CONFERENZA DEL 7 MARZO
2019 DELLA GIORNALISTA GIULIANA SGRENA- IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che:

 la Commissione Pari Opportunità della Regione Marche ha promosso il Progetto-
MATRIA al quale questo Comune ha aderito con il suo Patrocinio;

detto Progetto  prevede diverse iniziative con conferenze di donne impegnate  nel-
mondo del giornalismo e della letteratura;

il giorno 7 marzo si terrà , presso la sala consilare del Comune di Colmurano, la-
conferenza della giornalista Giuliana Sgrena che presenterà il suo libro intitolato
“Il velo”;

necessita provvedere all’alloggio della giornalista per la notte del 7 marzo;-

Visto il preventivo richiesto alla Locanda delle Logge di Urbisaglia che prevede
una spesa di euro 45;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 8 del 01-03-2019 - Pag. 1 - Comune di Colmurano



Di impegnare con la “ Locanda Le Logge” la spesa di € 45,00 che trova2)
imputazione al cap. 104 art.1 cod.01.01-01.03 del redigendo B.P. es.2019/2021.

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 8 del 01-03-2019 - Pag. 2 - Comune di Colmurano



Visto attestante la regolarità dell’istruttoria

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to SECONDARI ALESSANDRA

Il presente atto viene sottoscritto dal Responsabile del Servizio

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  SECONDARI ALESSANDRA

==============================================================
=

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000

Colmurano, 01-03-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to FORMICA ORNELLA

===============================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Colmurano, 08-03-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  PICCININI MARIO

_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Colmurano,

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 SECONDARI ALESSANDRA

=============================================================

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 8 del 01-03-2019 - Pag. 3 - Comune di Colmurano


